
                                                                          Strana 1 (celkem 2)   

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ UZAVŘENÉ FORMOU 

OBJEDNÁVKY 

 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel:  

statutární město Plzeň 

 
Adresa:  náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 30100 Plzeň 
IČ:   00075370 

DIČ:   CZ00075370 
zastoupeno ve věcech týkajících se této smlouvy na základě Mandátní smlouvy ze dne 

19.12.2008:  
            Obytná zóna Sylván a.s. 

Sídlo: Palackého náměstí 30/6, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ: 63509831    
DIČ: CZ63509831   

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxx, ředitelem, na základě plné moci ze dne 6.1.2023 
       
 

Dodavatel:  

Radek Ježek 

 

Adresa sídla:    xxxxxxxxxxxxx, 321 00, Plzeň – Litice 
IČ:                    04813651 

DIČ:                  CZxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 
uzavírají tento  

 
 

 dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené formou objednávky 

 
 

 
I. 

 
     Mezi smluvními stranami byla dne 1.9.2022 uzavřena objednávka č. 903/22/OP, jejímž 
předmětem je výkon technického dozoru stavebníka nad prováděním díla, kterým je 

„Cukrovarská 16 - rozšíření zázemí pro terénní krizovou službu“. 
 

II. 

 
     Předmětem tohoto dodatku je změna objednávky spočívající v navýšení ceny, z původní 

ceny 49 000,- bez DPH na novou cenu 70 000,- Kč bez DPH, a to z důvodu prodloužení 
termínu dokončení díla „Cukrovarská 16 - rozšíření zázemí pro terénní krizovou službu“ dle 

SOD 2022/005212. 



                                                                          Strana 2 (celkem 2)   

 

III. 

 

     Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.  
   
 

 
 

V Plzni dne ……………………                                
 
 

 
 

……………………………………..          …………………………………… 
statutární město Plzeň                                                               Radek Ježek 
zastoupené Obytná zóna Sylván a.s. 

              xxxxxxxxxxxx, ředitel 
na základě plné moci ze dne 6.1.2023 

                                



 

Evidenční doložka dokumentu – pouze pro vnitřní potřeby Magistrátu města Plzně 

Věc: SOD - TDI  
Č.j., příp. číslo jiné 
aplikace: 

903/22/OP/1 
Počet 

výtisků: 
2 

Počet stránek (včetně 
příloh): 

 3 

Odpovídá: 
Příkazce 

operace: 
Identifikace: Zařazení: Datum: Podpis: 

ŘVÚ / TAJ MMP: 
 

      

Vedoucí odboru: 
 

Ing. Zdeněk Švarc BYT     

Vedoucí oddělení: 
 

Ing. Jan Souček, MBA  BYT     

Zpracovatel: Jana Pastorová OZS    

PRÁV / právník:      

Správce rozpočtu:  Bc. Markéta Goeslová BYT    

Usnesení (orgán, číslo, den): Na základě usnesení RMP č. 1115 ze dne 11. září 2008 

Oprávnění k podpisu:  
 Pavel Trefanec, ředitel, na základě mandátní 

smlouvy ze dne 19.12.2008 vydána plná moc 

dne 6.1.2023 
Ověření podpisu (ano/ne):  NE 

Převzato KP:  ------------------------------ Podepsáno dne:   
 Vráceno 

předkladateli: 
  

 


